
2024年 4月吉日 

 

関係者各位 

公益財団法人 大原記念倉敷中央医療機構 

倉敷中央病院 臨床研究センター 

センター長 河本 和幸 

 

 

院長交代に伴う契約等の取り扱いに関するお願い 

 

拝啓 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度公益財団法人 大原記念倉敷中央医療機構 倉敷中央病院では、2024 年 4 月 1

日をもちまして、下記のとおり院長が交代いたしました。 

なお、現在弊院と締結いただいております契約書及び覚書等につきましては、契約上の効力に

影響はございませんので、院長交代による変更契約・覚書等の手続きを省略させていただきたく存

じます。 

まずは略儀ながら書中をもってご連絡を申し上げます。 

敬具 

記 

 

旧 院長  山形 専 

新 院長  寺井 章人 

 

 

以上 

 


